
UCHWAŁA NR 1291/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert w zakresie dofinansowania wkładu 
własnego do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych 

Na podstawie art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1634, z późn. zm.), art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 poz. 547, z późn. zm.) oraz art. 18 a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
2022 poz. 1327, z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 pkt. 1 i 2 Instrukcji w sprawie organizacji otwartych 
konkursów ofert oraz zlecenia zadań publicznych w sferze pożytku publicznego w trybie małego 
grantu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego będącej załącznikiem nr 
7 do zarządzenia nr 111/21 Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 17 grudnia 
2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert w zakresie dofinansowania wkładu własnego do 
projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych, tj. spoza budżetu województwa na realizację 
zadań publicznych Samorządu Województwa. 

2. Wykaz ofert złożonych w ramach konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Zachodniopomorskiego, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w generatorze Witkac.pl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorki Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F582EC32-382E-4FF7-BEDB-5DCA8D24B4FA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1291/22 

Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert w zakresie dofinansowania wkładu 
własnego do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych tj. spoza budżetu województwa na 
realizację zadań publicznych Samorządu Województwa 

Lp. Podmiot Nazwa zadania/Tytuł oferty Powody  odrzucenia oferty / nieprzyznania 
dotacji 

1. Szensztacki Instytut 
Sióstr Maryi 

Kontynuacja budowy Centrum 
Pielgrzymkowo - 
Turystycznego na Górze Chełmskiej 
w Koszalinie na 
Europejskim Szlaku św. Jakuba 

Oferta nie uzyskała wymaganej minimalnej liczby 
punktów w ocenie formalnej. Zgodnie z Działem II 
ust. 4 pkt. 2 Ogłoszenie konkursowego 
„Warunkiem przyznania dotacji jest: uzyskanie 
w ocenie merytorycznej co najmniej 65% 
maksymalnej liczby punktów.” 

2. Stowarzyszenie 
Media Dizajn JOHANNA 

1. Nie uzupełniono w ofercie informacji 
o uzyskanym dofinansowaniu zewnętrznym 
z podaniem źródła/źródeł oraz zakresu rzeczowo 
finansowego. 
2. Brak informacji o uzyskaniu dofinansowania ze 
źródła zewnętrznego brak dołączonej promesy / 
decyzji o otrzymaniu środków.  
3. Wnioskowana kwota dotacji jest wyższa niż 
wartość wkładu własnego finansowego 
wymaganego w  konkursie zewnętrznym, tj. 
takiego, który ma on obowiązek zapewnić zgodnie 
z zasadami innych konkursów 
/programów/funduszy. 
Oferta nie odpowiada warunkom określonym 
w Dziale I ust. 4 pkt. 10 i 11 ogłoszenia 
konkursowego. 

3. Stowarzyszenie Teatr 
Brama 

"InHUBitant - Creative Community 
Evolution" - polskonorweski projekt 
społeczno-kulturalny 

W ofercie nie wskazano / nie opisano działań, 
które zostaną sfinansowane z dotacji uzyskanej 
z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.  
Oferta nie odpowiada warunkom określonym 
w Dziale I ust. 4 pkt 3 lit. c ogłoszenia 
konkursowego. 
Ponadto: w aktualizacji oferty  z 14.07.2022 r. 
dokonano zmiany w zakresie wnioskowanej kwoty 
dotacji. W ofercie pierwotnej było 31 583,65 zł a w 
ofercie zaktualizowanej jest 39 585,27 zł., tj. oferta 
została uzupełniona niezgodnie z zakresem 
wskazanym w wezwaniu. Zmiana ta jest zmianą 
istotnie wpływającą na treść oferty - znacząco ją 
zmieniającą i nie jest możliwa do zaakceptowania 
przez Organizatora konkursuz uwagi na 
naruszenie zasady równego traktowania 
oferentów. 

4. 
Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne 
Polska - 
Zachodniopomorskie 

Organizacja zajęć sportowych dla 
dzieci, młodzieży i osób dorosłych z 
niepełnosprawnością intelektualną. 

1. Oferta nie dotyczy pozyskania środków na 
wkład własny. 
2. W ofercie nie zawarto informacji o zapewnieniu 
dostępności. 
3.W ofercie brak informacji o uzyskanym 
dofinansowaniu zewnętrznym z podaniem 
źródła/źródeł oraz zakresu rzeczowo finansowego. 
4.Brak informacji o uzyskaniu dofinansowania ze 
źródła zewnętrznego brak dołączonej promesy / 
decyzji o otrzymaniu środków. (Oferta 
nie odpowiada warunkom określonym w Dziale 
I ust. 4 pkt. 10 i 11 ogłoszenia konkursowego.) 
5.Brak możliwości ustalenia czy źródło 
zewnętrzne stanowią środki uprawnione - oferent 
nie przedstawił informacji ani dokumentów  w tym 
zakresie.( Oferta nie odpowiada warunkom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F582EC32-382E-4FF7-BEDB-5DCA8D24B4FA. Uchwalony Strona 1



określonym w Dziale I ust. 4 pkt 6 lit. a ogłoszenia 
konkursowego.) 
6.Brak dokumentacji, o której mowa w ogłoszeniu 
w Dziale II ust. 7 pkt 6, 7, a która powinna być 
obligatoryjnie dołączona do oferty. 
7. W ofercie nie wskazano / nie opisano działań, 
które zostaną sfinansowane z dotacji uzyskanej 
z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego. 
(Oferta nie odpowiada warunkom określonym 
w Dziale I ust. 4 pkt 3 lit. c ogłoszenia 
konkursowego) 
8.Oferta jest niespójna pod względem zapisów. 

5. Fundacja Instytut 
Białowieski 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 
"Okrągły stół dla Puszczy 
Białowieskiej". 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.p
l; www.FestiwalBialowieski.pl 
www.FestiwalZubra.pl; 
www.ForestFestival.PL 

Nie jest możliwe ustalenie czego dotyczy oferta. 
Treść oferty jest zlepkiem przypadkowych tekstów 
pojawiających się w przestrzeni internetowej. 
Oferta nie odpowiada warunkom określonym 
w ogłoszeniu konkursowym, w szczególności: 
1..Oferta nie została podpisana, tj. nie złożono 
"potwierdzenia złożenia oferty". 
2.Odbiorcami zadania nie są Mieszkanki 
i Mieszkańcy województwa 
zachodniopomorskiego. 
3.W ofercie nie zawarto informacji o zapewnieniu 
dostępności. 
4.Brak wymaganego wkładu własnego osobowego 
- min. 10% wnioskowanej kwoty dotacji. 
5.Brak wymaganego wkładu finansowego - 
minimum 50 % kwoty dotacji. 
6.Brak informacji o uzyskaniu środków 
finansowych ze źródła zewnętrznego.  
7.Oferta nie dotyczy pod względem 
merytorycznym zadania wskazanego 
w ogłoszeniu. 
8.Nie jest spełniony wymóg w zakresie zasięgu 
terytorialnego - minimum 1 gmina w każdym 
z min. 3 powiatów. 
9.W ofercie nie wskazano / opisano działań, które 
zostaną sfinansowane z dotacji uzyskanej 
z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego. 
(Dział I ust 4 pkt 3 lit. c). 
10.Oferta jest niespójna pod względem zapisów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F582EC32-382E-4FF7-BEDB-5DCA8D24B4FA. Uchwalony Strona 2


